

Guayaquil, 1 de Diciembre del 2009

Señor JORGE COPPIANO LUCES CIUDAD.-

De mis consideraciones:

Cúmplame llegar a su conocimiento que ASEVIAL CIA. LTDA. en Junta General Extraordinaria y Universal de Socios celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debidamente ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual. Reemplazando al señor HECTOR IVAN ZAMBRANO MENDOZA quien renunció a su cargo.

La compañía **ASEVIAL CIA. LTDA.** se constituyo el 04 de Enero de 2007, MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA AUTORIZADA POR EL Notario Público Trigésimo del Cantón de Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vicenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón de Guayaquil el 19 de Enero de 2007, de fojas 6.537 al 6.550, número 1.251 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 3.943 del Repertorio.

Atentamente,

HECTOR WANTZAMBRANO MENDOZA

SECRETARIO DE A JUNTA

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía ASEVIAL CIA. LTDA. Guayaquil, a los 1 días del mes de Diciembre de 2009

JORGE LUIS COPPIANO LUCES

GERENTE GENERAL CC # 0908324775

Nacionalidad Ecuatoriana



NUMERO DE REPERTORIO: 54.038 FECHA DE REPERTORIO: 01/dic/2009 HORA DE REPERTORIO: 15:33

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha primero de Diciembre del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ASEVIAL CIA. LTDA., a favor de JORGE LUIS COPPIANO LUCES, a foja 137.781, Registro Mercantil número 22.552. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 50.058, del Registro Mercantil del 2.009, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 54038

TERAZ CASENAZZ

X X R A Z C A D C W A Z X X

XXRAZCADENASXX

, 9,30

REVISADO POR:



reformada por el Piero") Coremo Rémoro 2236 de Merco 31
de 1978; DOY (E. q.) La Lidocopia precedente que conota
de fojus es exacta al documento que se me exhibe
Nobel, D. 8. DIC 2009

Ab. Albo Celesta Guerraro Z.
NOTARIA ORI CANTON NOBOI